

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง asphaltic concrete สายบ้านเหล่าแถม ตำบลนิเวศน์ -
ทางหลวงหมายเลข๒๓ อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง asphaltic concrete สายบ้านเหล่าแถม ตำบลนิเวศน์ - ทางหลวง
หมายเลข๒๓ อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา
๐.๐๕ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๒,๑๓๐.๓๗ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานคณะกรรมการ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

๗.๒ นายปณิธาน ไหว่อง กรรมการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๓ นายจตุกาญจน์ เทียมสุน กรรมการ สถาปนิกปฏิบัติการ

๗.๔

๗.๕

นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย
ประธานคณะกรรมการ

นายปณิธาน ไหว่อง
กรรมการ

นายจตุกาญจน์ เทียมสุน
กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าปรับปรุงถนนลาดยางเพื่อใช้เป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ 7 กันยายน 2566

กิจกรรม	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ประเภทงบประมาณ	งบประจำปีประมาณ	2566
ประเภท	ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE			
ลักษณะโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด			
รหัสสายทาง	อบจ.รอ.			
ชื่อสายทาง	สายบ้านเหล่าแกม ตำบลนิเวศน์ - ทางหลวงหมายเลข23 อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด			
แบบเลขที่	/2566	ระยะทางตลอดสายทาง		กิโลเมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	กว้าง	6.00	เมตร
ปริมาณงาน	230.000	กม.	กม.	ผิวทางกว้าง
				เมตร
	ช่วงที่ 1 งานเสริมผิวทาง	กว้าง	6.00 เมตร	ระยะทาง
				230.000 เมตร (เสริมผิว)
	ช่วงที่ 2 งานเสริมผิวทาง	กว้าง	- เมตร	ระยะทาง
				0.000 เมตร (เสริมผิว)
			รวม	230.000 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	502,130.37	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกชุก ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	502,130.37	
	คิดเป็นเงิน(เงินศูนย์บาทถ้วน)	502,130.37	

ระยะทางดำเนินการ 230.000 ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 364 บาท

ลงชื่อสำรวจ/ประมาณราคา

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อตรวจ

(นายปณิธาน ไหว้อง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายจิตุกาญจน์ เทียมสุน)

สถาปนิกปฏิบัติการ

สรุปประมาณราคาศักดิ์ปรับปรุงถนนลาดยางเพื่อใช้เป็นราคากลาง

งบประมาณปีประมาณ 2566

รหัสสายทาง อบจ.จ.ร.

ชื่อสายทาง สายบ้านเหล่าแถม ตำบลนิเวศน์ - ทางหลวงหมายเลข23 อำเภอวังขุวี จังหวัดร้อยเอ็ด

ปริมาณงาน

230.00 ม.

สถานที่ตั้ง สายบ้านเหล่าแถม ตำบลนิเวศน์ - ทางหลวงหมายเลข23 อำเภอวังขุวี จังหวัดร้อยเอ็ด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานล้างป่าขุดตอขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทาง AC เดิมแล้วดับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 รื้อโครงสร้างถนนผิวคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 รื้อบล็อกตัวหนอน พร้อมขนกับในพื้นที่ใกล้เคียง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัสดุดินถม(จากการงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานวัสดุดินถม(จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา
	1.7 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.20 เมร
	1.8 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.20 เมร
	1.9 งานพื้นทางหินคลุก (ผิวหยาบ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานพื้นทางหินคลุก(สำหรับงานขยายไหล่แล้วRecycling)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 งาน SKIN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
	1.15 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางหินคลุก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
	1.16 งาน Milling 5 cm.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	Milling 5 cm
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,380	ตร.ม.	5.30	7.29	12.59	17,374.20	1.3642	17.18	23,701.88	
	2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,380	ตร.ม.	-	-	239.17	330,054.60	1.3642	326.28	450,260.49	4.00 ซม
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม
4	งานผิวทางเชื่อม										
	4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานตีเส้นจราจร										
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	52.00	ตร.ม.	-	-	290.00	15,080.00	1.3642	395.62	20,572.14	
	5.2 ข้อความ "โรงเรียน" สีเทอร์โมพลาสติก	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.3 Rumble Strip	1.00	แห่ง	-	-	3,010.00	3,010.00	1.3642	4,106.24	4,106.24	
	5.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานจราจรสงเคราะห์										
	6.1 งานปรับปรุง										
	6.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	6.2 งานติดตั้งป้ายจราจร										
	ป้ายแบบ 03/2557	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ป้ายแบบ 04/2557	1	ชุด	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.62	3,489.62	
	ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	-	ชุด	-	-	1,870.00	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ บ.1	-	ชุด	-	-	3,510.00	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ บ.3 - บ.36	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
ยอดยกไป							368,076.80			502,130.37	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ